
平成 29年9月10日

各小学校長 様

体育主任 様

(一財)香川陸上競技協会

会 長   都村 忠弘

JAAF アスリート発掘育成プロジェクト U-13 クリニック香川丸亀会場について

初秋の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より香川陸上競技協会

の活動に対し，格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，このたび本協会では，(財)日本陸上競技連盟主催の JAAF アスリート発掘育成プロジ

ェクト U-13クリニック事業に対し，下記のとおり運営協力をすることとなりました。

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが，児童並びに保護者の参加にご協力いただけますよ

う宜しくお願い申し上げます。

記

1.  日  時  平成２９年９月２４日（日） ９：３０～１５：００（９：３０受付）

2.  場  所  Pikara スタジアム（香川県立丸亀競技場）

3.  募集児童  ５，６年生

4． 申し込み  参加児童の名簿を別紙様式にて作成し，９月２０日（水）までに送付する。

（本田 宛）

FAX 0875-83-5309  またはE ﾒｰﾙ stagea250rs@yahoo.co.jp

5.  その他

・ 当日は原則として，保護者同伴での参加をお願いします。保護者・指導者向けの

理論講習があります。

・ 参加者は当日の昼食をご用意ください。

・ 当日は各校1名引率をお願いします。支援コーチをお願いしている先生は，引率

も兼ねていただいてかまいません。

・ 質問等ございましたら，下記までご連絡ください。

(一財)香川陸上競技協会ジュニア普及担当 本田（080-6384-5309）


